TALUD VIAL (CALLES)

Fuente: Promotor, 2025. 

contempla la construcción de una garita de seguridad, veredas peatonales, un gazebo y 

estacionamientos. 

En relación con la inversión requerida para la ejecución del proyecto, se estima un monto 

aproximado de Seis millones ochocientos cuarenta y cuatro mil ciento ochenta y dos balboas 

con 03/100 (B/. 6,844,182.03). 

2.3. SÍNTESIS DE LAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS, BIOLÓGICAS Y SOCIALES 

DEL ÁREA DE INFLUENCIA DE LA ACTIVIDAD, OBRA O PROYECTO. 

ENTORNO FÍSICO 

La zona de estudio se caracteriza por la presencia de un macizo rocoso de aproximadamente 

106 metros de altitud, cuya parte central está cubierta de pajonales y cuyos flancos Este y

[...]

desarrollo de este proyecto está acorde con el uso de suelo actual del área.  

Para una información más detallada, consúltese Certificación de Uso de Suelo N°37-2025 

completo en el Anexo 14.15. 

4.7 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

El monto global de la inversión se estima en Seis millones ochocientos cuarenta y cuatro mil 

ciento ochenta y dos balboas con 03/100 (B/. 6,844,182.03). 

PROYECTO: “RESIDENCIAL CITY VIEW” 

RESIDENCIAL CITY VIEW S.A 
SECCIÓN: 4. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 

PROMOTOR 

ESTUDIO DE 

IMPACTO 

AMBIENTAL: 

CATERGORÍA 1. MARLENIS M. DIAZ 

2. MARCELINO MENDOZA  

3. ROXANA S.